
Veřejná zakázka malého rozsahu

„Dětské hřiště Horní Pihel“

                                                                                                                                   
Zadavatel: Město Nový Bor

náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor
IČO: 002260771

tel: 487712311
fax: 487726160
zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou
kontaktní osoba: Ing. Miroslav Jeništa, vedoucí ORM MěÚ

Vyzývá dodavatele k předložení nabídky, dle ustanovení § 9 a § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce

Předmět dodávky veřejné zakázky:
stavební práce spojené s dodávkou a montáží herních prvků v rozsahu předložené technické 
specifikace herních prvků.

Předpokládaná hodnota:
295.000 Kč bez DPH

Kód CPV:
37535200-9 – vybavení hřišť 

Místo a doba plnění:
Místem plnění veřejné zakázky je pozemková číslo 1451/3 v katastrálním území Pihel, obec 
Nový Bor.

Předpokládaná doba plnění: 
Zahájení:   2.4.2012
Dokončení: 27.4.2012

Vyzvednutí zadávací dokumentace:
zadávací dokumentace stavby je tvořena touto výzvou a technickou specifikací a je volně 
přístupná na profilu zadavatele: https://zakazky.novy-bor.cz/vz00000018

Prohlídka místa plnění:
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky není organizována. Místo plnění je veřejně přístupné.



Kvalifikace dodavatelů:
dodavatel prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu: 

 oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán.

Listiny budou předloženy v prosté kopii.

Způsob hodnocení veřejné zakázky:
základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

Platební podmínky:
zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány 
jednorázově po protokolárním předání dokončeného díla bez vad a nedodělků. Splatnost 
daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od doručení zadavateli. Platby budou provedeny 
výhradně v Kč. Zadavatel uplatní pozastávku ve výši 10% z celkové ceny díla, která bude 
uvolněna po předání a převzetí hotového díla a po odstranění vad a nedodělků zapsaných 
v protokolu o předání a převzetí hotového díla. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové 
ceny.

Sankční ujednání:
zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla 
bez vad a nedodělků objednateli.

Záruční doba:
stanovena na min. 36 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
objednateli.

Jednotné zpracování nabídky:
nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 
obálce, označené názvem veřejné zakázky „Dětské hřiště Horní Pihel“, adresou zadavatele 
veřejné zakázky a adresou dodavatele. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou. Obálka s 
nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem „NEOTVÍRAT“.

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. 

Zadavatel dále požaduje stanovit variantní cenu za plnění zakázky s tzv. šéfmontáží. 
Šéfmontáž zahrnuje práci montážníka dodavatele s vybavením. Zadavatel provede zemní 
práce pro osazení herních prvků a dopadových ploch, pomáhá svými pracovníky s vykládkou, 
sestavováním prvků, zajistí dodávku betonu a provede zabetonování herních prvků dle 
instrukcí montážníka dodavatele, který bude garantem shody montáže s normou, zadavatel 
provede úpravu tlumící vrstvy.

Nabídková cena bude uvedena v členění: 
 nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
 samostatně DPH (platné v době podání nabídky),  
 nabídková cena včetně DPH.



Variantní cena s šéfmontáží bude uvedena v členění:
 nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
 samostatně DPH (platné v době podání nabídky),  
 nabídková cena včetně DPH.

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena 
bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 

Zadavatel připouští variantní řešení.

Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny.

Nabídka bude členěna v tomto pořadí
 Průvodní list nabídky – identifikační údaje
 Cenový list dodavatele
 Kvalifikační předpoklady
 Prohlášení dodavatele o respektování podmínek výzvy
 Návrh smlouvy o dílo

Podání nabídky:
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, Odbor 
rozvoje města, 3. patro, místnost č.18.

Pracovní doba:
Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 16:30 hodin
Úterý a čtvrtek : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 15:00 hodin
Pátek : 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 13:00 hodin

Lhůta k podání zpracované nabídky:
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 23.03.2012 do 11.30 hod.

Případné doplnění údajů zadání, bude zájemcům podáno po telefonické dohodě s p. Waltrem 
Johnem, tel: 487 712 339.

Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle zadavatele MěÚ Nový Bor, 
náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor a je neveřejné. 

Prohlášení zadavatele:
Nabídky nezpracované dle zadávací dokumentace nebo neúplné nabídky budou vyloučeny. 
Pokud dodavatel nemá o zpracování výzvy zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podmínkách smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit.  

Při předání dokončené stavby bude zadavateli předána vedle nezbytných dokumentů o 
průběhu stavby i dokumentace stavby skutečného provedení 1 x v elektronické podobě 
na nosiči CD-R ve formátu dwg. Součástí stavby jsou veškeré zkoušky, revize, atesty a 
zaměření.



Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění 
kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 
zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
dodavatelů sdělovat třetím osobám. 

Mgr. Jaromír Dvořák
           starosta

Příloha:
Technická specifikace herních prvků       



Technická specifikace herních prvků
Zadavatel požaduje dodávku a montáž níže uvedených herních prvků. Zobrazené prvky jsou 

ilustrativní a představují požadavek zadavatele na celkovou koncepci dětského hřiště.

Prvky budou vyrobeny z odběleného akátového dřeva dle normy ČSN EN 350-2 "Trvanlivost dřevin a 

materiálů na jeho bázi". Veškerý spojovací materiál bude minimálně žárově pokoven a části 

vystavené otěru (požární tyče, hrazdy, řetězy apod.) budou z kvalitní nerezové oceli. Veškerá 

konstrukční lana (lezící sítě, lávky, lanové kolotoče, lanové pyramidy apod.) budou zhotoveny z 

polypropylenových lan s ocelovým kordem. Kotvení prvků se provede přímou betonáží do země bez 

kovových patek (dle ČSN EN 1176-1 je takto možno kotvit s odkazem na ČSN EN 350-2 dřeviny první a 

druhé kategorie odolnosti - dub a akát).

1. Multifunkční sestava

Rozměry: 

Dopadová plocha:



2. Dvouhoupačka

Rozměry:



Dopadová plocha:

3. Čtyřpružinové houpadlo

Rozměry:



Dopadová plocha:

4. Chůdy 



5. Lavička bez područek

6. Odpadkový koš

            


		2012-03-07T12:41:48+0100
	Schvaluji tento dokument




